Formularz Zapisu na obligacje serii P2023A spółki Ronson Development SE 

Niniejszy dokument stanowi zapis na obligacje na okaziciela serii P2023A o wartości nominalnej 1.000 (jeden tysiąc) PLN każda („Obligacje”), 
emitowane w ramach programu emisji Obligacji o łącznej wartości do kwoty 175.000.000 (sto siedemdziesiąt pięć milionów) PLN w trybie oferty 
publicznej papierów wartościowych („Oferta”), o której mowa w art. 2 lit. d rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2017/1129 z 
dnia 14 czerwca 2017 r. w sprawie prospektu, który ma być publikowany w związku z ofertą publiczną papierów wartościowych lub dopuszczeniem